
 
 

Delock Cablu fibră optică CS mamă la LC Duplex
monomod G657A2 / OS2 Uniboot 2 m
 

 

Descriere scurta
 

Acest cablu optic de la Delock poate fi folosit pentru a conecta
transceiver-uri cu interfață CS și pentru cablarea rețelei de fibră
optică din centrele de date.

Conector CS
Mufa CS (Conector Senko) aparține conectorilor cu factor de formă
foarte mic (VSFF) și are un factor de formă mai mic decât conectorii
LC Duplex comparabili. Mufa este potrivită în special pentru aplicații
cu densitate mare de ambalare. Filetul de tip push-pull de pe
conector facilitează conectarea și deconectarea.

 

Nr. 88306
 

 EAN: 4043619883066
 

Țara de origine: China
 

Pachet: Pungă din plastic
cu închidere tip fermoar

 

 

Detalii tehnice

Conectori:
1 x CS tată
1 x LC Duplex
Cablu Singlemode G657A2 / OS2
Fibră: 9/125 µm
Manta ceramică din zirconiu cu capac de protecție
Conector Uniboot
Polaritatea A/B poate fi schimbată fără unelte
Apăsați butonul de tragere
Diametru cablu: aprox. 2 mm
Pierdere introducere < 0,2 dB
Pierdere de retur > 55 dB
Temperatură în stare de funcționare: -20 °C ~ 70 °C
LSZH (fără halogen)
Culoare: galben
Lungimea incl. conectori: aprox. 2 m
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Pachetul contine

Cablu cu fibră optică

 
 

Imagini
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  Interface  

   Conector 1:
 

  
 

1 x CS tată
 

 

   Conector 2:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   
  Technical characteristics  

   Temperatură în stare de
funcționare:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

LSZH (fără halogen)
 

 

   Lungime:
 

  
 

2 m
 

 

   Colour:
 

  
 

galben
 

 

   Diametru cablu:
 

  
 

2 mm
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